
Nejširší síť stavebnin v České republice.

Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem. 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

srpen 2023

Fasády | Zdivo | Pojiva, potěry  
a nářadí | Suchá stavba 

Stavební chemie a spárovačky 
Střechy | Technika

Pro kotvení kovových prvků do plných 
i dutých materiálů. Teplotně odolná 
od -40 °C do +120 °C.

Kotva chemická, 300 ml

AKČNÍ CENA

230,58 Kč bez DPH
279 Kč

ks

Akce je platná 1. 8. – 31. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA. Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

www.pro-doma.cz

AKČNÍ CENA

412,40 Kč bez DPH
499 Kč

ks

Pro izolaci svislých stěn 
a vodorovných ploch.

Lepenka tekutá, 
dvousložková

AKČNÍ CENA

784,30 Kč bez DPH
949 Kč

ks





Fasády

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 33 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

 169,42 Kč bez DPH

205 Kč
ks

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

37,19  Kč bez DPH

45 Kč
ks

214,05 Kč bez DPH

259 Kč
ks

1 351,24 Kč bez DPH

1 635 Kč
ks

Lepidlo Ceresit CT 80, 25 kg

Pro lepení a stěrkování 
izolačních desek se 
zvýšenou pružností.

Nízkoexpanzní polyuretanové 
lepidlo k lepení izolačních 
desek v systémech ETICS.

Nátěr na savé 
materiály pro ošetření 
podkladů před 
lepením, nanesením 
povrchových vrstev  
a vyrovnávacích hmot. 

Pastovitá omítka se samočisticím efektem 
a vysokou mechanickou odolností. 
V zrnitostech 1,5 mm a 2 mm.

Lepidlo webertherm Elastik, 25 kg Lepidlo PU Ceresit CT 84  
Express plus, 850 ml

Omítka weberpas aquaBalance, 25 kg 

Penetrace hloubková  
Ceresit CT 17

Omítka silikonová Ceresit CT 74, 
25 kg

Pastovitá omítka regulující 
vlhkost na povrchu fasády. Vysoká 
odolnost proti vzniku plísní a řas. 
V zrnitostech 1; 1,5 a 2 mm.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

4 772,73 Kč bez DPH

5 775 Kč
ks

Pružný fasádní 
nátěr s výbornou 
krycí schopností, 
propustný pro 
vodní páry.

Nátěr weberton aquaBalance, 25 kg

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Disperze stavební S2802A, 
koncentrát, 5 kg

Zvyšuje přídržnost 
k podkladu, 
pevnost, pružnost, 
otěruvzdornost.

Fasádní nátěr se 
zvýšenou odolností 
proti plísním  
a řasám.

Nátěr weberton bio 

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg      1 099,00 Kč     908,26 Kč
25 kg    4 999,00 Kč     4 131,40 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 l    479,00 Kč   395,87 Kč 
10 l  699,00 Kč   577,69 Kč

Fasádní nátěr 
s výbornou krycí 
schopností,  
odolný UV záření 
a povětrnostním 
podmínkám.

Nátěr weberton silikon

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg    1 099,00 Kč    908,26 Kč
25 kg   4 999,00 Kč    4 131,40 Kč

PROMÍTNĚTE SNY VE SKUTEČNOST 

500 
bodů

Více na www.pro-doma.cz.DÁREK  
ZA NÁKUP

Za nákup chytrých omítek WEBER si zvolte odměnu  
podle vlastního výběru!
Za každý nákup chytrých omítek nad 35 000 Kč bez DPH  
získáte DÁREK v hodnotě 1 500 Kč dle vlastního výběru  
z programu PRO-BONUS.

300 
bodů

150 
bodů

Pro zateplovací 
systémy, vhodná na 
EPS, EPS šedý a XPS.

238,84 Kč bez DPH

289 Kč
ks

 247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

Pro lepení izolačních desek 
z EPS, XPS, PIR/PUR, vhodná  
i na podklady ze dřeva. 

Pěna lepicí na fasády, 
800 ml

Držák válečku B, 25 cm/8 mm Válec WallStar18, pro hrubé 
povrchy, 25 cm/60 mm

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

1 475,21 Kč bez DPH

1 785 Kč
ks

1 156,20 Kč bez DPH

1 399 Kč
ks

Omítka weberpas silikon, 25 kg 
Jednoduše zpracovatelná pastovitá 
omítka připravená k přímému 
použití se systémovou penetrací 
weber.pas podklad UNI.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Penetrační  
nátěr pod 
fasádní omítky.

Nátěr weberpas podklad Uni

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg        89,00 Kč     73,55 Kč
5 kg     425,00 Kč      351,24 Kč
20 kg   1 655,00 Kč   1 367,77 Kč

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

Pro lepení a stěrkování
izolačních desek  
s prodlouženou
dobou otevřenosti  
při zpracování. 

Lepidlo webertherm Klasik, 25 kg

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

38 mm × 33 m 59,00 Kč   48,76 Kč 
50 mm × 33 m 79,00 Kč   65,29 Kč

Páska štukatérská 
rýhovaná Masq

Vhodná při štukování 
a sádrování, pro 
vnitřní i venkovní 
použití.

161,16 Kč bez DPH

195 Kč
ks

Pro zateplovací 
systémy, vhodná na 
EPS, EPS šedý a XPS.

Lepidlo a stěrka 
na fasády, 25 kg 



Zdivo

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

YTONG – IDEÁLNÍ PRO MALOU REKONSTRUKCI 
I PRO VELKOU STAVBUSLEVA 24 %*

NA CELÝ SORTIMENT

59,28 Kč bez DPH

71,73 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

Pro lepení broušených cihel, 
příčkové i obvodové zdivo. 

Pěna pistolová lepicí na 
zdivo, Tytan Professional, 
750 ml

205,79 Kč bez DPH
249 Kč

ks

Drážkovač na pórobeton,  
600 mm

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

Palice gumová, Ø 60 mm, 35 cm, 
Profi

Míchadlo závit M14, 120 mm, 
pravé a levé

Míchadlo stavebních směsí 
STANLEY  FME190, 1 600 W

Korunka vykružovací s vrtákem 
SDS+, 73 mm 

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

128,10 Kč bez DPH

155 Kč
ks

Malta zdicí na pórobeton, 25 kg 
Pro tenkovrstvé 
lepení 
pórobetonových 
tvárnic. 

Pěna lepicí na zdivo, 
pistolová, 750 ml

Pistole na PUR pěnu, ocelová

Pro lepení broušených cihel, 
příčkové i obvodové zdivo. 

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

Sprej značkovací, 500 ml

• akrylátová barva
• použití v interiéru i exteriéru
• vysoká odolnost vůči vlivům počasí
• odolnost proti mechanickému 

zatížení a opotřebování třením
• přilnavost i na mokrých podkladech

 * 
 sl

ev
a 

z p
la

tn
éh

o 
ce

ní
ku

 v
ýr

ob
ce

 

263,64 Kč bez DPH

319 Kč
ks

Kamionové dodávky  
za ty nejlepší ceny.  

GARANTUJEME! 

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

2 395,87 Kč bez DPH

2 899 Kč
ks

HELUZ FAMILY A FAMILY 2 V 1

Platí pro všechny typy od šířky 38 cm  
a větší, včetně doplňkových cihel. 

SLEVA 40 %*

371,07 Kč bez DPH

449 Kč
ks

Pila na pórobeton 750/34 

• snadná opracovatelnost
• přesnost s minimem odpadu
• tepelná a zvuková izolace

240,16 Kč bez DPH

290,59 Kč
ks

Vhodné na tmely, 
malty a betony. Pro 
strojní míchadla 
s uchycením M14.

S pozvolným rozběhem, 
dvěma převodovými 
stupni a plynulou regulací 
otáček. Metla o průměru  
140 mm, přívodní  
kabel 4 m.

Příčkovka 100 mm

Lambda YQ 375 mm



Pojiva, potěry a nářadí

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 55 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Přísada superplastifikační 
Soudaplast, 5 l 

Zlepšuje 
zpracovatelnost 
směsi bez zvýšení 
obsahu vody, 
zvyšuje hutnost 
i vodotěsnost.

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
ks

189,26 Kč bez DPH

229 Kč
ks

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

Cementová podlahová hmota pro 
ruční zpracování, vhodná pro betonové 
podlahy a potěry.

Vápno bílé, 
hašené.

Vápno bílé, 
hašené.

Potěr cementový 4 mm, 25 kg

Hydrát vápenný Supercalco CL 
90-S, 20 kg

1010 Hydrát vápenný, 20 kg

Prohazovačka zednická 
1000/800/10

Cement pytlovaný 32,5 R, 25 kg

Lžíce nerez s gumovou ručkou, 
180 mm

30 MPa

95,04 Kč bez DPH
115 Kč

ks

20 MPa

78,51 Kč bez DPH
95 Kč

ks

Hladítko s 2 oblými rohy, 
gumová ručka, 280 × 130 mm

Lžíce zednická ocelová,  
180 × 130 mm

Naběračka zednická 

45,45 Kč bez DPH

55 Kč
ks

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

131,40 Kč bez DPH

159 Kč
ks

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

Vápno bílé, 
hašené.

Univerzální maltové 
pojivo.

Univerzální maltové 
pojivo.

Stavební pojivo pro zednické 
a instalatérské práce.

bílá

šedá

ručka, 180 mm  215 tulej

Hydrát vápenný Čerťák EN459-1 
CL 90-S, 30 kg

Pojivo Unimalt, třída 14, 25 kg Pojivo Multibat Plus, 25 kg Sádra šedá a bílá

86,78 Kč bez DPH

105 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

ŠEDÁ

1 kg  15,00 Kč  12,40 Kč
3 kg   49,00 Kč  40,50 Kč
5 kg   79,00 Kč   65,29 Kč 
30 kg  299,00 Kč   247,11 Kč
BÍLÁ

1 kg   19,00 Kč  15,70 Kč
3 kg   55,00 Kč   45,45 Kč
5 kg   99,00 Kč   81,82 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

215 tulej  109,00 Kč   90,08 Kč
ručka, 180 mm 139,00 Kč   114,88 Kč

 * 
 sl

ev
a 

z p
la

tn
éh

o 
ce

ní
ku

 v
ýr

ob
ce

 

119,83 Kč bez DPH

145 Kč
ks

Cement pytlovaný 42,5 R, 25 kg

652,89 Kč bez DPH

790 Kč
ks

Hladítko PUR 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

140 × 280 mm 79,00 Kč 65,29 Kč
200 × 360 mm 119,00 Kč 98,35 Kč

Míchačka ATIKA COMET  
130 l/230 V, výkon 600 W

Spádová stavební míchačka 
s oboustranným vyklápěcím kolem.

7 851,24 Kč bez DPH
9 500 Kč

ks
205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

Rozměr 240 × 280 mm. 
Buková násada.

Lopata srdcovka s násadou



Suchá stavba

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

Deska Opta A T15/T24 NE, 600 × 600 × 15 mm 

183,47 Kč bez DPH

222 Kč
m²

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

Podhledy pro snadnou instalaci 
a současně splňující všechny 
základní funkční požadavky.  
Vysoká zvuková pohltivost aw 0,95, 
odolnost proti vlhkost až 95 % , 
plně recyklovatelné,  s povrchem 
pokrytým skelnou tkaninou  
v bíle barvě.  

Nůžky na plech rovné, levé 
a pravé

Stavební pouzdro Scrigno Stech 
do  sádrokartonu

Pouzdro JAP 705 Norma Line 
Standard do sádrokartonu

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

600 × 1970/125c   6 250,00 Kč     5 165,29 Kč
700 × 1970/125c   6 650,00 Kč     5 495,87 Kč
800 × 1970/125c   6 950,00 Kč     5 743,80 Kč
900 × 1970/125c   7 450,00 Kč     6 157,02 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

600 × 1970    8 150,00 Kč    6 735,54 Kč
700 × 1970    8 650,00 Kč    7 148,76 Kč
800 × 1970    9 250,00 Kč    7 644,63 Kč
900 × 1970    9 750,00 Kč    8 057,85 Kč

CENA OD

6 735,54 Kč bez DPH
8 150 Kč

ks

CENA OD

5 165,29 Kč bez DPH
6 250 Kč

ks

Tmel Uniflott, 5 kg 
Pro vyrovnání 
nerovností, tmelení 
sádrokartonových 
desek, pro vnitřní 
použití.

Nůž odlamovací ALU, 18 mm

Špachtle Expert s bitem, 150 mm Špachtle Flexo, nerez

Profesionální odlamovací nůž s ALU 
čepelí.

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

Více na www.pro-doma.cz.

Profil sádrokartonový

CW

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

CW 2,6 m, 2,75 m, 3 m, 3,5 m a 4 m
50 mm/2,6 m  94,50 Kč   78,10 Kč
75 mm/2,6 m 105,50 Kč   87,19 Kč
100 mm/2,6 m 121,50 Kč   100,41 Kč 
UW
50 mm  116,50 Kč   96,28 Kč
75 mm 139,50 Kč   115,29 Kč
100 mm  159,50 Kč   131,82 Kč

UW

Profily sádrokartonové UD a CD
Profil pro podhledové konstrukce 
a konstrukce předsazených stěn.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

UD, 3 m     53,50 Kč   44,21 Kč 
CD, 3 m      80,50 Kč    66,53 Kč 
CD, 4 m    107,50 Kč   88,84 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 cm 990,00 Kč   818,18 Kč 
60 cm 1 290,00 Kč    1 066,12 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg   199,00 Kč   164,46 Kč
25 kg  999,00 Kč   825,62 Kč

CD

UD

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

Lepidlo na parozábrany, 500 ml
Pro lepení parotěsných fólii 
na profily. Lepidlem lze lepit 
fólie k sobě navzájem.

Fólie parotěsná 
PARFOL 110

Chrání tepelnou izolaci 
proti pronikání vodních par 
z interiéru do konstrukce. 

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

30 m2   23,90 Kč 19,75 Kč
75 m2   19,90 Kč   16,45 Kč

SDK PROFILY S BENEFITEM PRO VÁS!

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

6 × 35 mm   0,65 Kč    0,54 Kč
6 × 45 mm   0,85 Kč    0,70 Kč
6 × 60 mm   0,98 Kč    0,81 Kč

Pro upevnění stropních 
a stěnových profilů.

Hmoždinka 
natloukací

Za nákup SDK profilů v minimální hodnotě 10 000 Kč bez DPH  
získáte DÁREK v hodnotě 500 Kč dle vlastního výběru  
z programu PRO-BONUS (50 bodů na www.pro-bonus.cz). 
V něm si průběžně a libovolně vybírejte své odměny jako např.: 

50 
bodů

500 
bodů

200 
bodů

400 
bodů

DÁREK  
ZA NÁKUP



Stavební chemie a spárovačky

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 77 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

296,69 Kč bez DPH

359 Kč
ks

990,91 Kč bez DPH

1 199 Kč
ks

818,18 Kč bez DPH

990 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
bal

371,90 Kč bez DPH

450 Kč
pár

Lepidlo T-Rex Gold Power, 290 ml

Vysokopevnostní, s vlákny, s extrémní 
okamžitou pevností spoje, který je pružný 
a vodotěsný. Přilne i na vlhké povrchy. 

Tekutá těsnicí guma. Opraví protékající 
okapy, světlíky, plochou střechu, 
prosakující nádrže, netěsnící ventilaci aj.

Zpevňující, spojovací, zvyšuje přídržnost 
následných vrstev. Vodoodpudivý, difuzní, 
odolný alkalickým látkám.

Vysoce elastický 
voděodolný nátěr, 
do exteriéru, 
mrazuvzdorný.

Hydroizolace Bison Rubber seal 
2,5 l

Adhezní můstek, 1 kg

Ochrana kolen Gel Festa Přísavka vakuová Festa 
s manometrem, 200 mm

Křížek multifinkční 1 mm,  
1,5 mm a 2 mm, 100 ks

Hydroizolace exteriérová 
jednosložková 

Nátěr pro tvorbu pružné ochranné vrstvy 
proti stékající vodě v interiéru. Vhodná 
jako vodotěsná vrstva pod obklady 
a dlažby.

Hydroizolace koupelnová

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg 849,00 Kč 701,65 Kč
13 kg 1 249,00 Kč 1 032,23 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2,5 kg 299,00 Kč 247,11 Kč
5 kg 549,00 Kč 453,72 Kč
13 kg 1 299,00 Kč 1 073,55 Kč

Pružná a trvalá ochrana 
koutů, rohů a přechodů. 
Odolává trvale vlhkému 
prostředí.

Pás těsnicí 12 cm

                               Akční cena/bal bez DPH/bal

10 m 349,00 Kč 288,43 Kč
30 m    999,00 Kč 825,62 Kč

                               Akční cena/bal bez DPH/bal

vnitřní 399,00 Kč 329,75 Kč
vnější 389,00 Kč 321,49 Kč

Společně  
s hydroizolačním 
nátěrem vytváří 
pružné těsnění 
rohových spár.

Roh vnitřní a vnější těsnicí,  
140 × 140 mm, balení 4 kusy

Silikon sanitární, bílý, 310 ml
Trvale pružný, vhodný do 
prostor s působením zvýšené 
vlhkosti. Určen pro spárování 
v koupelnách, kuchyních.

86,78 Kč bez DPH
105 Kč

ks

Klínky k nivelačním sponám pro přesnou 
pokládku dlažby a obkladů.

Klínek nivelační, 50 ks / bal. Spony distanční 1 mm, 1,5 mm 
a 2 mm

Pro přesnou pokládku 
dlažby. Odstraní 
výškový rozdíl 
mezi pokládanými 
dlaždicemi ve spáře.

Flexibilní spárovací hmota s Color 
Perfect technologií. Voděodolná, 
na spárování keramických obkladů 
a dlažeb, na spáry se šířkou do  
8 mm. Pro vnitřní i vnější použití.

Hmota spárovací Ceresit CE 40 Aquastatic,  
barva bílá a šedá

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg   185,00 Kč   152,89 Kč
5 kg   339,00 Kč   280,17 Kč 

Při nákupu celého  
balení Lepidla  

T-rex Gold  
je cena za 1 ks   
119,67 Kč  

(98,90 bez DPH).

KOUPELNA SNŮ  
S BARVAMI CERESIT    

                               Akční cena/set bez DPH/set

100 ks   99,00 Kč   81,82 Kč 
600 ks  749,00 Kč   619,01 Kč 90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

Spony distanční se závitem,  
1 mm a 2 mm, 100 ks

Více na www.pro-doma.cz.

50 
bodů

100 
bodů

200 
bodů 300 

bodů

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

50 ks       89,00 Kč    73,55 Kč
400 ks   745,00 Kč    615,70 Kč

147,93 Kč bez DPH

179 Kč
ks

Klip nivelační 1,5 mm, sada  
(50 ks + uvolňovací klíč)

238,84 Kč bez DPH

289 Kč
ks

Klobouček nivelační 100 ks

Za každý nákup produktů Ceresit v hodnotě 6 000 Kč si zvolte odměnu  
podle vlastního výběru z programu PRO-BONUS (www.pro-bonus.cz).  
V něm si průběžně a libovolně vybírejte své odměny jako např.:

6 000 Kč  
= 50 bodů



Betonové výrobky

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

Pro zpevnění nebo estetickou úpravu 
svahů. Ve dvou velikostech: 
30 × 23 × 20 cm a 50 × 40 × 30 cm*.
 
* rozměry produktu se mohou mírně lišit,  
podle dodavatele pro dané středisko

Tvárnice svahová, barva přírodní

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

30 × 23 × 20 cm     69,90 Kč 57,77 Kč
40 × 50 × 30 cm    159,00 Kč 131,40 Kč

Dlažba zatravňovací

Pro úpravu cest nebo mírných svahů.

Rozměr: 50 × 25 × 6 cm

Dlažba vhodná především pro terasy, s umístěním na terče. 
Speciální ochranný povrch. Rozměr: 40 × 40 × 4 cm. 
Barva: bílá, šedá, melír šedá.

Široká nabídka terčů na: 
www.pro-doma.cz

Obrubník zahradní, barva šedá Palisádový obrubník, barva šedá 

Dlažba ALMA

Dlažba TRAVERTIN

Terče pod dlažbu

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

50 × 20 × 5 cm 43,90 Kč 36,28 Kč
100 × 20 × 5 cm 66,90 Kč 55,29 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60 × 40 × 80 cm 79,90 Kč 66,03 Kč
60 × 40 × 100 cm 119,00 Kč 98,35 Kč

Obrubník trávníkový,  
100 × 25 × 8 cm
Barva: přírodní šedá.

103,31 Kč bez DPH

125 Kč
ks

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

519,83 Kč bez DPH

629 Kč
m2

71,82 Kč bez DPH

86,90 Kč
ks

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

Palisáda PREMIUM, barva šedá
Palisáda pro překonání nerovností, 
oddělení např. květinových záhonů od 
chodníků nebo pro vytvoření schodů.

Moderní dlažba pro terasy i kolem bazénu.
Formát:  40 × 40 cm a 60 × 40 cm
Barva: bílá, creme, noir.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 cm   51,90 Kč 42,89 Kč
60 cm    205,00 Kč 169,42 Kč

Palisáda PADOVA, barva šedá 

Široké uplatnění především v zahradní 
architektuře při řešení menších 
výškových rozdílů, k lemování zvýšených 
záhonů, okrasných travnatých ploch.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 cm    94,90 Kč 78,43 Kč
60 cm    219,00 Kč 180,99 Kč
80 cm    309,00 Kč 255,37 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

bílá 139,00 Kč 114,88 Kč
šedá 139,00 Kč 114,88 Kč
melír šedá 149,00 Kč 123,14 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

NM1 25-40 mm 69,90 Kč 57,02 Kč
NM2 40-70 mm 79,00 Kč 65,29 Kč
s pevnou výškou LH3 6,90 Kč 5,70 Kč
gumová EHG 8 19,00 Kč 15,70 Kč

NM1

bílá šedá melír šedá

NM2

LH3

EHG 8

Pro připojení okapových svodů ke 
kanalizaci, Průměr D110 až 125, spodní 
a boční napojení, obsahuje zápachovou 
uzávěru.

Lapač střešních splavenin

Obsahuje 3 × 1 m plastový PE žlab  
s pozinkovaným roštem, 2x čelo,  
1x odtok.

Sada liniového odvodnění

818,18 Kč bez DPH

990 Kč
set

43 553,72 Kč bez DPH

52 700 Kč
ks

NORTON CLIPPER CM450 Junior 230 V  
+ diamantový kotouč PRO BETON H10  
450 × 25,4 mm v hodnotě 15 200 Kč  ZDARMA 
Robustní pila na zdivo, beton i dlažbu.
• max. délka řezu – 600 mm
• max. hloubka řezu – 170 mm
• max. výška materiálu – 250 mm DÁREK

ZDARMA

Tvárnice VENEZIA plotová; barva melír přírodní/šedá a melír písková
Moderní prvek pro snadné zdění zdí, zídek a plotů. Rozměr tvárnice: 39 × 19 × 19 cm. 
V provedení PRŮBĚŽNÁ nebo SLOUPOVÁ.

melír písková 

sloupová melír 
šedá

průběžná 
melír písková

creme

bílánoir



Střechy

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 99 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

NM2

barva cihlová, višňová, hnědá a černá
Lesklý povrch s úpravou speciálního dvojitého nástřiku.

Skvělá ochrana před horkem, účinné 
zatemnění, útlum hluku z deště. Pevná 
a odolná polyesterová tkanina, snadná 
a rychlá montáž z interiéru.

Tašky střešní, základní, engoba černá

Taška střešní KM BETA, základní, Briliant

Moderní pálené střešní tašky v široké nabídce profilů, 
které vynikají dlouhou životností, bezkonkurenční 
barevnou stálostí, minimálními požadavky na údržbu 
a se zárukou 33 let.

Akční cena/ks bez DPH/ks

Renoton 14 (Brněnka 14)  40,88 Kč    33,79 Kč
Sensaton 11 (Samba 11)   49,96 Kč    41,29 Kč
Planoton 11 (Figaro 11)    51,83 Kč    42,83 Kč
Renoton 11 (Hranice 11)   55,51 Kč    45,88 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

MK06 7 191,00 Kč 5 942,98 Kč
MK08 7 461,00 Kč 6 166,12 Kč
MK10 8 361,00 Kč    6 909,92 Kč

 * 
sl

ev
a 

z p
la

tn
éh

o 
ce

ní
ku

 v
ýr

ob
ce

Lehká venkovní roleta na solární 
pohon VELUX SSS

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

3 × 4 m, modrá profi    349,00 Kč    288,43 Kč
4 × 5 m, zelená       269,00 Kč    222,31 Kč
5 × 8 m, modrá            549,00 Kč    453,728 Kč
6 × 10 m, modrá/zelená    849,00 Kč  701,65 Kč
10 × 15 m, modrá    1 999,00 Kč 1 652,07 Kč

• gramáž 70 g/cm², profi 140 g/cm²
• materiál: PE vlákna
• kovová oka po obvodu plachty
• ochrana proti UV záření

Krycí plachty 

30,58 Kč bez DPH
37 Kč

ks

SLEVA 40 %*

ŠVÉDSKÁ KVALITA 
PRO ČESKÉ STŘECHY

Za nákup 100 m2 plechové taškové 
krytiny LINDAB IDEAL 40 Classic, 
MEGA 40 Classic, trapézového 
plechu T18 Classic nebo T35 
Classic  získáte jako dárek poukaz 
ALZA v hodnotě 500 Kč.

DÁREK
ZA NÁKUP

DÁREK
K NÁKUPU

Za nákup minimálně 150 m2 betonové krytiny  
Beta Briliant získáte jako dárek nůž WALTHER 
Q5 STEEL FRAME v hodnotě 2 470 Kč.

KRYTINA PRO ZDRAVÉ BYDLENÍ FOTOVOLTAIKA
PROJEKT ZDARMA

v hodnotě 10.000 Kč

TONDACH IROOF  
– TEPELNĚIZOLAČNÍ SYSTÉM PRO STŘECHY
Za nákup minimálně 100 m² tepelněizolačních PIR 
desek Tondach Thermo Classic v tloušťkách  
80 až 220 mm získáte jako dárek   
protipádovou sadu  „roof“  
na střechy ELARA170  
v hodnotě 3 170 Kč.

Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

SLEVA NA TAŠKY 38 %*

DÁREK
ZA NÁKUP

                               Akční cena/m2 bez DPH/m2

Monarplan G 219,00 Kč 180,99 Kč
Monarplan FM 229,00 Kč 189,26 Kč

Střešní fólie na bázi PVC 
v tloušťce 1,5 mm k hydroizolaci 
plochých střech. Jsou vhodné 
pro mechanicky kotvené nebo 
přitížené skladby střech. 

Fólie PVC střešní BMI Icopal 
Monarplan

Za nákup minimálně 1 200 m² střešních hydroizolačních 
fólií na bázi PVC Monarplan FM nebo Monarplan G  
od BMI Icopal získáte jako dárek horkovzdušnou 
svářečku RiOn 230 V/1,6 kW s přepravním boxem
v hodnotě 10 980 Kč s DPH.

DÁREK
ZA NÁKUP

STŘEŠNÍ PVC SYSTÉMY  
S PROVĚŘENOU KVALITOU

Krytina Ideal 40 a Mega 40 Classic, tloušťka 0,5 mm
barva: břidlicově šedá, červená tmavá a hnědá

břidlicově šedá

břidlicově šedá

červená tmavá
hnědá

hnědá

Ideal 40

215,70 Kč bez DPH
261 Kč

m2

Mega 40 

222,31 Kč bez DPH
269 Kč

m2

DÁREK
ZA NÁKUP

Plech trapézový, stěnový  a střešní, Classic, tloušťka 0,5 mm
barva: břidlicově šedá, červená tmavá a hnědá

Difúzní fólie se dvěma 
aplikačními páskami 

pro použití 
v šikmých 
střechách od 
sklonu 17°. 

DIFOL 170 g, 2AP, role 75 m²

45,45 Kč bez DPH

55 Kč
m2

                               Akční cena/m2 bez DPH/m2

T 18 stěnový a střešní trapézový plech 255,00 Kč 210,74 Kč
T 35 stěnový a střešní trapézový plech 281,00 Kč 232,23 Kč

červená tmavá



Technika

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.10

Průměr talíře 600 mm, nastavitelná 
výška 0,8-1,1 m, výkon 1,1 kW, 42 kg.

Hladička betonu ESTRICH BOY TL

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1 den  726,00 Kč 600,00 Kč
2-30 dní 635,25 Kč 525,00 Kč
> 31 dní 568,70 Kč 470,00 Kč 

39 909,09 Kč bez DPH

48 290 Kč
ks

Omítačka PFT RITMO XL na 230 V
Kompaktní omítačka k čerpání, stříkání 
a nanášení strojních suchých maltových 
směsí, pastózních  materiálů apod. se 
zrnitostí do 7 mm.

• přepravuje suchou maltu automaticky 
a bez prachu

• dopravní vzdálenost a výkon: 140 m / 
20 kg za min.

• hlavní motor: 400 V, 3 fáze, 50 Hz
• kompresor-výkon: 7,5 kW

• univerzální minijeřáb
• „projde“ stavebním otvorem 80 cm  
• vynikající poměr nosnost/velikost

186 776,86 Kč bez DPH

226 000 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní   726,00 Kč       600,00 Kč   
8–30 dní 605,00 Kč        500,00 Kč
> 31 dní  544,50 Kč        450,00 Kč 

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1 - 7 den       726,00 Kč       600,00 Kč   
8-30 dní         605,00 Kč        500,00 Kč
> 31 dní         544,50 Kč        450,00 Kč 

Montážní a zdvihací stroj MPK06V včetně manipulátoru na sklo  
a zdvihacího háku

6 přísavek o průměru 300 mm, 
náklon 0°-90°, otáčení  360°,  
baterie 12V - 7 Ah,  
vč. transportního vozíku.

Silomat PFT E145 Trans Plus, 400 V/3 Ph/50 Hz, přenosný

Přísavka vakuová JEKKO, 
závěsná, nosnost 450 kg 
a 600 kg

Ovládání dálkové 
rádiové pro 
vakuové přísavky 
JVL450-600

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

 JVL 450 + dálkový ovladač 251 580,00 Kč   207 917,36
 JVL 600  + dálkový ovaldač 274 580,00 Kč    226 925,62

CHCI KOUPIT 

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1 - 2 dny      9 075,00 Kč      7 500,00 Kč   
3-21 dní        8 167,50 Kč     6 750,00 Kč   
> 22 dní       7 260,00 Kč      6 000,00 Kč  
1 hodina      2 420,00 Kč / hod       2 000,00 Kč / hod  

CHCI KOUPIT 

VÝŠKY 
UMÍMEPR

OD
EJ

PŮ
JČ

OV
NA

Minijeřáb  
Jekko SPX 532 CDH-3B, 
diesel, nosnost 3,2 t

553 884,30 Kč bez DPH

670 200 Kč
ks

Manipulátor skla JVM06EV, 600 kg,  
4 přísavky, Ø 400 mm

140 214,88 Kč bez DPH

169 660 Kč
ks

Vhodný pro rychlou, přesnou a bezpečnou 
manipulaci skel a břemen.
• pracovní rozměr 1855 × 835 × 1350 mm
• max. nosnost 600 kg
• baterie: 2x 12 V, 155 Ah
• napájení: 3,0 kW (4 hp)
• dálkové ovládání
• délka ramene: 1,2 - 2,8 m
• max. sklon: 23 %, 
• pracovní úhel: -21° / 55°
• hmotnost:  990 kg

1 892,56 Kč bez DPH

2 290 Kč
ks

Hák zdvihací  (MPK06V, MPK10V)



Technika

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz11 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku. 11

227 512,40 Kč bez DPH

275 290 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1 den       6 050,00 Kč   5 000,00 Kč   
2-21 dní     5 445,00 Kč       4 500,00 Kč
> 22 dní     4 537,50 Kč      3 750,00 Kč 
1 hodina      1 210,00 Kč / hod       1 000,00 Kč / hod  

Výkon 3,5 kVA, 230 V/50 Hz, motor 
Honda GX200, včetně podvozku, palivo 
Natural 95.

Elektrocentrála DAGARTECH 
DGH4000B

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

500 N, výkon 50 l/24 hod., plocha 50-70 m² 21 400,00 Kč   17 685,95 Kč
600 N, výkon 60 l/24 hod., plocha 60-80m²  28 100,00 Kč   23 223,14 Kč 
800 N, výkon 80 l/24 hod., plocha 100-120 m² 30 200,00 Kč    24 958,68 Kč

Výkonná zařízení pro 
rychlé a dlouhodobé 
odstranění 
vlhkosti z interiéru. 
Profesionální využití 
na stavbách, ve 
skladech apod. 

ALE 600 N
Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní   484,00 Kč       400,00 Kč   
8–30 dní 387,20 Kč        320,00 Kč
> 31 dní  350,90 Kč        290,00 Kč 

Odvlhčovače ATIKA

ALE 800 N

Elektrocentrála Medved Grizzli 
9000 H, 9 kVA, 230/400 V

Vhodná pro provoz omítacího kompletu. 
Výkon 25 kVA, 1 × 16 A a 1 × 32 A  
230 V / 1 × 32 A 400 V/ 50 Hz, motor 
Vanguard, elektrický start, nádrž 34 litrů.

Elektrocentrála Medved 
GRIZZLI 25000 VE

Vhodné na úklid chodníků, zahradních cest  
a menších dvorků. Zametací výkon od 1600 m²/hod. 
V nabídce typy na ruční i AKU pohon.  

Je ideální pro dopravování 
jemného, samonivelačního 
a potěrového betonu 
s velikostí zrna až 32 mm 
a pro stříkání/nástřik betonu.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

HAAGA 255,  
záběr 55 cm 3 642,00 Kč 3 009,92 Kč

HAAGA 375,  
záběr 75 cm 6 759,00 Kč 5 585,95 Kč

HAAGA 497 Profi,  
zaběr 97 cm 11 841,00 Kč 9 785,95 Kč

Zametače HAAGA, ruční pohon

HAAGA 255

Pro mokré i suché vysávání , zásuvka, bohaté 
příslušenství. Příkon 1400 W.

Vysavač Starmix IS AR-1425 EHP 

21 396,69 Kč bez DPH

25 890 Kč
ks

60 074,38 Kč bez DPH

72 690 Kč
ks

Pumpa P730 TD Stage V

CHCI KOUPIT 

Záběr 45 cm, benzín, včetně podvozku 
a počítadla motohodin.

Deska vibrační jednosměrná 
WEBER MT CF 2 Hd, 84 kg

41 239,67 Kč bez DPH

49 900 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní   665,00 Kč 550,00 Kč
8–30 dní 605,50 Kč 500,00 Kč
> 31 dní  532,40 Kč 440,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní   665,00 Kč 550,00 Kč
8–30 dní 605,50 Kč 500,00 Kč
> 31 dní  532,40 Kč 440,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní   726,00 Kč       600,00 Kč   
8–30 dní 665,00 Kč        550,00 Kč
> 31 dní   556,60 Kč        460,00 Kč 

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní    629,20 Kč       520,00 Kč   
8–30 dní  544,50 Kč        450,00 Kč
> 31 dní   508,20 Kč        420,00 Kč 

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní       1 270,50 Kč     1 050,00 Kč   
8–30 dní     1 028,50 Kč        850,00 Kč
> 31 dní       968,00 Kč        800,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní   496,00 Kč       410,00 Kč   
8–30 dní  423,50 Kč        350,00 Kč
> 31 dní  387,20 Kč        320,00 Kč 

Deska vibrační reverzní WEBER 
MT CR 1 Hd, 92 kg

Záběr 35 cm, benzín, 
včetně podvozku 
a počítadla motohodin.

Šířka 28 cm, benzín, 2,8 kW, 62 kg.

Pěch vibrační WEBER MT 
SRV 590 – 18,3 kN

 51 983,47 Kč bez DPH

62 900 Kč
ks

78 429,75 Kč bez DPH

94 900 Kč
ks

*  Při koupi Vysavače Stramix 
obdržíte zdarma nástavec 
BOHRFIXX k vysávání  
při vrtání v hodnotě 470 Kč  
(388,43 Kč bez DPH). 

DÁREK K NÁKUPU  
V CENĚ 470 Kč.

5 776,86 Kč bez DPH

6 990 Kč
ks



HUTNÍ     PRODEJ • ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 

 778 408 408 |  info@pro-doma.cz | www.pro-doma.cz

PRO RODINNÉ  
DOMY

PRO BYTOVÉ  
A KOMERČNÍ STAVBY    

PRO SILNICE, MOSTY,  
TUBUSY METRA

ŽELEZO MILUJEME.
OHÝBÁME HO, STŘÍHÁME A SPOJUJEME PRO VÁS.

ARMOVNA HUTNÍ MATERIÁLY ŽELEZÁŘSTVÍ
Svařovací technika, stavební 
chemie, spojovací materiály 
v rozsahu více než 10 000 položek 
včetně nerezového zábradlí 
a komponentů a pohonů pro brány.  
Jsme výhradním distributorem 
ROLLING CENTER, renomovaného 
italského výrobce vysoce  
kvalitních komponentů.

Jekly, plochá ocel (vrtání/zakružování 
do oceli i nerezu), úhelníky, trubky, 
kari sítě, betonářská ocel, ocelové 
nosiče (dělení autogenem i na 
pile), plechy hladké a lístkové 
(pálení/ohyb), schodišťové stupně 
a podlahové rošty v provedení  
hliník a nerez.  
Žárové zinkování.

V naší plně automatizované armovně 
stříháme, ohýbáme a spojujeme 
betonářskou ocel spojkami LENTON, 
nejlepší metodou mechanického 
spojení výstuže.
Prodáváme KARI sítě, betonářskou 
ocel, ocelové distance, distanční 
podložky, vázací a rádlovací dráty.  
Doprava po celé ČR. 

CERTIFIKOVANÁ OHÝBANÁ BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ


